1
10


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               45            сесія          VII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
28.08.2020 № 2046-45/VII

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Алєсінової Ганни Михайлівни від 29.09.2020 №А-5217, Асаула Юрія Олександровича від 03.07.2020 №028212, Базарного Олександра Олександровича від 31.07.2020 №35012, Бадюка Сергія Івановича 
від 04.08.2020 №035856, Багна Івана Григоровича та Абросімової Лідії Григорівни від 30.06.2020 №027295, Бельмаса Ростіслава Васильовича 
від 01.07.2020 №27779, Балаклейця Павла Миколайовича від 24.07.2020 №33523, Басова Андрія Олексійовича, Басової Алли Михайлівни 
та Ніжегородової Юлії Андріївни від 19.05.2020 №018675, Бабкіної Ольги Вячеславівни від 14.07.2020 №30807, Буянової Олени Юріївни від 15.07.2020 №31016, Білоцерківець Тетяни Андріївни від 17.07.2020 №031915, Бобиря Володимира Васильовича від 21.07.2020 №032483, Ворони Парасковії Миронівни від 08.07.2020 №29339, Волошина Вадима Володимировича від 05.08.2020 №36001, Васильєвої Марини Василівни від 05.08.2020 № 36036, Волковської Віри Олексіївни від 07.08.2020 №036617, Гаврикової Алли Вікторівни та Косинського Віктора Григоровича від 22.07.2020 №32761, Гончарука Олега Юрійовича від 21.07.2020 №32665П, Губчик Надії Василівни від 18.08.2020 №38784, Гуслякової Ніни Стефанівни від 07.08.2020 №36548, Губського Леоніда Івановича від 28.07.2020 №34238, Горбунової Євгенії Євгеніївни від 18.08.2020 №38786, Гоцуленко Любов Олексіївни від 11.08.2020 №37307, Дідух Ірини Миколаївни від 22.07.2020 №32762, Діденка Валерія Павловича від 31.07.2020 №35161, Добрової Людмили Вікторівни 
від 26.06.2020 №27104, Дузя Олександра Сергійовича від 14.07.2020 №030829, Дупленко Лідії Володимирівни від 28.07.2020 №034085, Дядіка Олександра Дмитровича від 03.07.2020 №028177П, Дядік Наталії Миколаївни від 21.07.2020 №32306П, Душки Юрія Валерійовича від 16.07.2020 №031594П, Ємцева Володимира Володимировича від 12.08.2020 №037523, Єгорова Андрія Вікторовича від 06.08.2020 №36184, Жураковського Бориса Петровича 
від 16.07.2020 №31625, Жолобової Алли Вікторівни від 03.08.2020 №35486, Жежерун Любові Сергіїни від 04.08.2020 №35607, Золотаревського Михайла Сергійовича від 14.07.2020 №030962, Зайцевої Майї Сергіївни від 13.07.2020 №030271П, Завгородньому Станіславу Григоровичу від 21.07.2020 №032550, Завалипіча Олександра Валерійовича від 06.08.2020 №36179, Зайцевої Юлії Ігорівни від 06.08.2020 №36394, Загребельного Ігоря Валерійовича 
від 09.07.2020 №29609, Загребельного Валерія Дмитровича від 09.07.2020 №29610, Зіненка Георгія Юхимовича від 13.08.2020 №37816К, Івашини Анатолія Андрійовича від 17.08.2020 №038572Д, Касяненко Алли Миколаївни від 02.07.2020 №27837Д, Красношлик Ольги Леонінівни від 24.07.2020 №033413, Крапівіної Ольги Іванівни та Мальованого Миколи Васильовича 
від 27.07.2020 №033688, Коновал Валентини Федорівни від 27.07.2020 №33796, Касьяна Геннадія Миколайовича від 13.08.2020 №37769, Кукушкіної Валентини Миколаївни від 30.07.2020 №34748К, Луценко Лідії Миколаївни від 11.08.2020 №037194, Лісної Людмили Валеріївни від 30.07.2020 №34934, Мелюшка Владислава Олексійовича від 18.06.2020 №25198, Маєвського Євгена В’ячеславовича від 13.07.2020 №030408, Малика Володимира Федоровича 
від 24.07.2020 №33596, Мамедова Олександра Ісаковича від 13.08.2020 №38034, Міляна Павла Степановича від 07.08.2020 №036569, Мюллера Андрія Валерійовича та Мюллер Наталії Миколаївни від 18.08.2020 №38994, Назаренка Євгена Васильовича, Назаренка Валентина Васильовича 
та Назаренка Олександра Васильовича від 13.07.2020 №30477, Неклеси Олени Олександрівни та Неклеси Євгенія Юрійовича від 23.07.2020 №033117, Нестерової Наталії Анатоліївни від 23.07.2020 №33279, Осінньої Людмили Іванівни від 21.07.2020 №32470, Пантюхіна Сергія Анатолійовича 
від 20.08.2020 №039709, Попової Таїсії Іванівни від 16.07.2020 №031645П, Попова Сергія Івановича 13.07.2020 №030321, Пушкаренко Ольги Іванівни 
від 21.07.2020 №32433, Подолянець Світлани Іванівни від 23.07.2020 №33290, Плахтія Івана Анатолійовича 09.07.2020 №29715, Прасолової Альони Володимирівни, Бартєнєва Дмитра Сергійовича та Ніколенка Володимира Петровича від 06.07.2020 №28610, Понізова Сергія Євгеновича від 15.07.2020 №31005, Поцелуйка Едуарда Костянтиновича від 15.07.2020 №30997, Радчук Людмили Афанасіївни від 29.07.2020 №34419П, Рудь Наталії Василівни 
від 07.08.2020 №36673, Ребенок Наталії Олексіївни від 06.07.2020 №28597, Сарани Вадима Адіковича від 26.06.2020 №026982, Савранця Олександра Михайловича та Савранець Ганни Леонідівни від 01.07.2020 №027433П, Сафонової Алли Олексіївни від 03.08.2020 №035521, Самохіна Олексія Івановича від 07.07.2020 №028874П, Саверської Галини Яківни від 07.08.2020 №036715, Симонової Валентини Петрівни від 22.07.2020 №32687П, Смирнова Антона Ігоровича від 16.07.2020 №031680, Смірнова Віктора Миколайовича 
від 04.08.2020 №035844, Строєва Володимира Уляновича від 20.07.2020 №031958, Стьожки Євгена Вікторовича від 06.08.2020 №36396, Сидоренка Едуарда Анатолійовича від 29.07.2020 №34380, Тарасюка Володимира Васильовича від 23.07.2020 №33349К, Ткаченко Тетяни Віталіївни 
від 17.06.2020 №024621, Ткаченка Володимира Григоровича від 17.06.2020 №024627, Тимошенко Тетяни Іванівни від 15.07.2020 №31214, Федулової Тетяни Григорівни від 17.06.2020 №024640, Файчук Вікторії Савеліївни 
та Файчук Віктора Федоровича від 17.07.2020 №031724П, Фартушного Андрія Валерійовича від 06.08.2020 №036180, Фролової Аліни Анатоліївни 
від 13.08.2020 №38037, Чуйко Людмили Анатоліївни від 30.07.2020 №34700, Шапошника Євгена Івановича від 07.07.2020 №29052, Шевчука Олександра Анатолійовича від 24.07.2020 №033612, Шевченка Юрія Петровича 
від 27.07.2020 №33734, Шошева Олександра Захаровича від 29.07.2020 №034328, Шумейко Валентини Василівни від 07.08.2020 №036505, Шерстюк Людмили Андріївни від 11.08.2020 №37423, Шевченко Юлії Олександрівни 
від 12.08.2020 №37585, Ярошенко Ірини Олексіївни від 17.08.2020 №38412, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 
№764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.

3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
4. Здійснювати укладення договорів оренди земельних ділянок на новий строк на підставі ухвалених відповідних рішень міської ради.
5. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

6. Зобов’язати землекористувачів: 

6.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


6.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


6.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

6.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

7. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:

7.1. Асаулу Юрію Олександровичу на земельну ділянку під 
гаражем 5, по вул. Республіканській, орієнтовною площею 0,0023 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7.2. Добровій Людмилі Вікторівні на земельну ділянку під 
гаражем 10, блок 1А, по вул. Енергетиків, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.3. Сарані Вадиму Адіковичу на земельну ділянку під 
гаражем 278, по вул. Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0019 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.4. Федуловій Тетяні Григорівні на земельну ділянку за адресою: 
садівниче товариство «Дзержинець», Південний район, ділянка 851, орієнтовною площею 0,0504 га для індивідуального ведення садівництва.


7.5. Ткаченко Тетяні Віталіївні на земельну ділянку за адресою: 
садівниче товариство «Дзержинець», Південний район, ділянка 818, 819, орієнтовною площею 0,0989 га для індивідуального ведення садівництва.


7.6. Ткаченку Володимиру Григоровичу на земельну ділянку за адресою: 
садівниче товариство «Дзержинець», Південний район, ділянка 820, 821, орієнтовною площею 0,1005 га для індивідуального ведення садівництва.


7.7. Дузю Олександру Сергійовичу на земельну ділянку 
за адресою: садівниче товариство «Дніпро» вулиця 3, ділянка 20, орієнтовною площею 0,0600 га для індивідуального ведення садівництва.


7.8. Буяновій Олені Юріївні на земельну ділянку №76, відповідно до детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7.9. Понізову Сергію Євгеновичу на земельну ділянку під 
гаражем 2, по вул. Воробйова, орієнтовною площею 0,0023 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7.10. Смирнову Антону Ігоровичу на земельну ділянку під 
гаражем 454, по вул. Енергетиків, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.11. Осінній Людмилі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Яблунева, 93, орієнтовною площею 0,0569 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.12. Чуйко Людмилі Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров. Чугуївський, 30, орієнтовною площею 0,0600 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.13. Шерстюк Людмилі Андріївні на земельну ділянку в районі вулиці Алтайської та Миколи Лисенка, орієнтовною площею 0,0090 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.14. Єгорову Андрію Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Жені Закрутова, 43, орієнтовною площею 0,0600 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.15. Фартушному Андрію Валерійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Вишнева, 67, орієнтовною площею 0,0600 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.16. Завалипічу Олександру Валерійовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Ган Олени, 9, орієнтовною площею 0,0900 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.17. Стьожці Євгену Вікторовичу на земельну ділянку по вулиці Іванівська в районі будинку 63, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.18. Зайцевій Юлії Ігорівні на земельну ділянку по вулиці Іванівська 
в районі будинку 63, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.19. Фроловій Аліні Анатоліївні на земельну ділянку №58,
відповідно до детального плану території прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.20. Мамедову Олександру Ісаковичу на земельну ділянку 
в районі будинку 50 по вулиці Енергетиків, орієнтовною площею 0,1200 га для індивідуального ведення садівництва.


7.21. Загребельному Ігорю Валерійовичу на земельну ділянку під гаражем 
47, ГБК «Лівобережний-1А» по Єлизаветівському шосе 8, орієнтовною площею 0,0018 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.22. Волковській Вірі Олексіївні на земельну ділянку під 
гаражем 55, по вул. Володимира Сіренка, орієнтовною площею 0,0028 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.23. Сидоренку Едуарду Анатолійовичу на земельну ділянку під 
гаражем 13, блок «Е» по вул. Васильєвській, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.24. Луценко Лідії Миколаївні на земельну ділянку під 
гаражем 46, у блоці 3 по вул. Рилєєва, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.25. Шевченко Юлії Олександрівні на земельну ділянку під 
гаражем 45, по вул. Енергетиків, орієнтовною площею 0,0031 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.26. Загребельному Валерію Дмитровичу на земельну ділянку під гаражем 71, ГБК «Лівобережний-1А» по Єлизаветівському шосе 8, орієнтовною площею 0,0019 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7.27. Губчик Надії Василівні на земельну ділянку №59,
відповідно до детального плану території прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.28. Горбуновій Євгенії Євгеніївні на земельну ділянку №75,
відповідно до детального плану території прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


8. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


8.1. Шапошнику Євгену Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Рибальська, 74, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.2. Багну Івану Григоровичу та Абросімовій Лідії Григорівні на земельну ділянку за адресою: вул. Астраханська, 64, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.3. Дядіку Олександру Дмитровичу на земельну ділянку за адресою: 
4-й пров. Невський, 38 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8.4. Бельмасу Ростіславу Васильовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.5. Савранцю Олександру Михайловичу та Савранець Ганні Леонідівні на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка вул. Гоголя, 22, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.6. Касяненко Аллі Миколаївні на земельну ділянку за адресою:
вул. Коротка, 16/118, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.7. Самохіну Олексію Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Маршова, 116, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.8. Плахтію Івану Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Казанська, 26, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.9. Назаренку Євгену Васильовичу, Назаренку Валентину Васильовичу та Назаренку Олександру Васильовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Гастелло, 33А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.10. Попову Сергію Івановичу на земельну ділянку 
за адресою: вул. Брестська, 33, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.11. Зайцевій Майї Сергіївні земельну ділянку за адресою: 
смт. Карнаухівка вул. Кам’янська, 41, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.12. Поцелуйку Едуарду Костянтиновичу на земельну ділянку за адресою: вул. Рилєєва, 44А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8.13. Тимошенко Тетяні Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Кільцева, 78 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.14. Душку Юрію Валерійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Миргородська, 19 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.15. Жураковському Борису Петровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Лесі Українки, 47 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.16. Поповій Таїсії Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Брестська, 144 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.17. Строєву Володимиру Уляновичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Сєдова, 24 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.18. Файчук Вікторії Савеліївні та Файчуку Віктору Федоровичу на земельну ділянку за адресою: пров. Ярославський, 30 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.19. Дядік Наталії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
4-й пров. Невського, 21 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.20. Гончаруку Олегу Юрійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Тверська, 8 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.21. Нестеровій Наталії Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Дружня, 25 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.22. Тарасюку Володимиру Васильовичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка вул. Поповича, 27 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.23. Симоновій Валентині Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Левадна, 24 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.24. Гавриковій Аллі Вікторівні та Косинському Віктору Григоровичу на земельну ділянку за адресою: пров. Крилова, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.25. Дідух Ірині Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Михайла Грушевського, 103 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.26. Неклесі Олені Олександрівні та Неклесі Євгенію Юрійовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Лесі Українки, 52А, загальною площею 0,1312 га, із яких – 0,1000 га для подальшої передачі у приватну власність, 0,0312 га для подальшої передачі в користування на умовах оренди, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.26.1. Скасувати пункт 7.42 рішення міської ради від 24.12.2019 
№1618-39/VIІ. 
8.27. Малику Володимиру Федоровичу на земельну ділянку за адресою: вул. Донська, 104 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.28. Коновал Валентині Федорівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Бузкова, 56 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.29. Шевченку Юрію Петровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Горького, 73 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.30. Дупленко Лідії Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
смт. Карнаухівка вул. Шевченко, 92 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.31. Крапівіній Ользі Іванівні та Мальованому Миколі Васильовичу на земельну ділянку за адресою: 6-й пров. Гетьмана Дорошенка, 5 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.32. Шошеву Олександру Захаровичу на земельну ділянку за адресою: пров. Маговий, 11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.33. Діденку Валерію Павловичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Рилєєва, 52 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.34. Волошину Вадиму Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул. Гоголя, 172 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.35. Жежерун Любові Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Молодіжна, 13 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.36. Васильєвій Марині Василівні на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров. Стасова, 39 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.37. Зіненку Георгію Юхимовичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Кам’янська, 136 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.38. Кукушкіній Валентині Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Поповича, 33 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.39. Радчук Людмилі Афанасіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Січеславський шлях, 6 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8.40. Мюллеру Андрію Валерійовичу та Мюллер Наталії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул. Стасова, 46Б для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

9. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок:

9.1. Басовій Аллі Михайлівні, Басову Андрію Олексійовичу та Ніжегородовій Юлії Андріївні за адресою: вул. Горького, 13, загальною площею 0,0844 га, кадастровий номер 1210400000:03:003:0151 на дві земельні ділянки: площею 0,0585 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
за адресою: вул. Горького, 13; площею 0,0259 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за адресою : вул. Горького, 13 А.

10. Унести такі зміни до рішень міської ради:
10.1. Доповнити пункт 6.20.1. рішення міської ради від 09.07.2020 №2004-44/VII, реченням «Визнати таким, що втратив чинність, п.33 додатка до рішення міської ради від 28.09.2009 №782-42/V».


10.2. У пункті 7.30 рішення міської ради від 09.07.2020 
№2004-44/VII замість адреси: «смт Карнаухівка вул. Кленова, 15» читати 
«смт Карнаухівка вул. Кленова, 5».


11. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності.

Міський голова
                                                                    Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення міської ради

від 28.08.2020 № 2046-45/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 

	№ п/п
	Прізвище, ім..’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки

Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Золотаревський
Михайло

Сергійович
	вул. Пивовара, 34
1210400000:01:024:0317
	0,0630
	0,0630

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Мелюшко

Владислав

Олексійович
	земельна ділянка під гаражем 1А, по 
вул. Республіканській

1210400000:02:006:0581


	0,0031
	0,0031

в тому числі: 0,0031 санітарно – захисна зона навколо об’єкта
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	3
	Прасолова

Альона

Володимирівна

Ніколенко

Володимир

Петрович

Бартєнєв 

Дмитро

Сергійович


	вул. Васильєвська, 40

1210400000:02:014:0197
	0,0692
	0,0692
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Ребенок
Наталія

Олексіївна
	вул. Дмитра Яворницького,41А
1210400000:02:023:0274

	0,0523
	0,0523


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Ворона

Парасковія
Миронівна
	вул. Малинова, 10Д

1210400000:02:026:0221


	0,0960
	0,0960

в тому числі: 0,0055 охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Маєвський

Євген

В’ячеславович
	земельна ділянка № 58

відповідно до детального

плану території, обмеженої

проїжджими частинами

просп. Дружби Народів

бульв. Незалежності, просп.

Металургів та мікрорайонів

VI, VII
1210400000:01:008:0341


	0,0027
	0,0027
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	7
	Бабкіна

Ольга

Вячеславівна


	садівниче товариство «Металург», по вулиці Суворова, 1, ділянка 370, лінія 3

1210400000:03:011:0004
	0,0645
	0,0645
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	8
	Білоцерківець 
Тетяна

Андріївна


	пров. Щасливий, 2
1210400000:03:008:0251

	0,1000
	0,1000
в тому числі: 0,1000 санітарно – захисна зона навколо об’єкта


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Завгородній

Станіслав

Григорович
	вул. Прикордонна, 42/53

1210400000:02:022:0262


	0,0554
	0,0554

в тому числі: 0,0114 охоронна зона навколо інженерних комунікацій;

0,0554– третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання
(спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Бобирь
Володимир

Васильович
	2-й пров. Алчевського, 142
1210400000:01:013:0113
	0,0785
	0,0785

в тому числі: 0,0785 – другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання
(обмеження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Пушкаренко
Ольга

Іванівна
	вул. Сонячна, 68
1210400000:01:001:0468
	0,0595
	0,0595
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Подолянець 

Світлана 

Іванівна
	вул. Горького, 3

1210400000:03:003:0254
	0,0838
	0,0838
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Шевчук

Олександр

Анатолійович
	пров. Ярославський, 5

1210400000:03:012:0391
	0,0432
	0,0432
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Красношлик

Ольга

Леонінівна


	вул. Ползунова, 10

1210400000:02:019:0101
	0,0616
	0,0616


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Балаклеєць

Павло

Миколайович
	земельна ділянка № 8

відповідно до детального

плану території, обмеженої

проїжджими частинами

просп. Дружби Народів

бульв. Незалежності, просп.

Металургів та мікрорайонів

VI, VII
1210400000:01:008:0408
	0,0029
	0,0029
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	16
	Рудь

Наталія

Василівна
	пров. 3-й Невський, 28

1210400000:03:028:0128
	0,0592
	0,0592
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Гуслякова

Ніна

Стефанівна
	земельна ділянка під гаражем 2, ГБК

«Сигнал-2», по 
вул. Михайла Грушевського

1210400000:02:010:0217


	0,0024
	0,0024
в тому числі: 0,0024 – санітарно –захисна зона навколо об’єкта 
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	18
	Саверська

Галина

Яківна
	пров. Степана Разіна, 7

1210400000:02:033:0330
	0,0776
	0,0776
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Мілян

Павло

Степанович
	вул. Сонячна, 71/5

1210400000:01:001:0434
	0,0580
	0,0580


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Шумейко

Валентина

Василівна
	вул. Житомирська, 15

1210400000:03:029:0086
	0,0610
	0,0610
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Жолобова

Алла

Вікторівна
	вул. Стасова, 64А

1210400000:02:026:0159
	0,0961
	0,0961
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Губський

Леонід

Іванович
	вул. Маяковського, 60

1210400000:03:004:0159
	0,0465
	0,0465


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	23
	Смірнов

Віктор

Миколайович
	бульвар Незалежності, 10 земельна ділянка №20

1210400000:01:008:0388


	0,0027
	0,0027
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	24
	Базарний
Олександр

Олександрович
	вул. Лісопильна, 66
1210400000:02:003:0241
	0,0585
	0,0585

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	25
	Лісна

Людмила

Валеріївна
	бульвар Незалежності, 10 земельна ділянка №73

1210400000:01:008:0335


	0,0027
	0,0027
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	26
	Бадюк

Сергій

Іванович
	земельна ділянка № 103

відповідно до детального

плану території, обмеженої

проїжджими частинами

просп. Дружби Народів

бульв. Незалежності, просп.

Металургів та мікрорайонів

VI, VII
1210400000:01:008:0377
	0,0027
	0,0027


	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	27
	Сафонова

Алла

Олексіївна
	вул. Криворізька, 41А


1210400000:02:033:0375
	0,0593
	0,0593

в тому числі: 0,0094 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій;

0,0593 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	28
	Касьян

Геннадій

Миколайович
	вул. Романківська, 23А


1210400000:02:005:0295
	0,0620
	0,0620

в тому числі: 0,0620 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	29
	Гоцуленко

Любов

Олексіївна
	вул. Дмитра Яворницького, 67


1210400000:02:023:0275
	0,0371
	0,0371
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	30
	Ємцев

Володимир

Володимирович
	вул. Криворізька, 35В


1210400000:02:024:0301
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,0196 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	31
	Пантюхін

Сергій

Анатолійович
	вул. Медична, 5А/25


1210400000:02:016:0491
	0,0083
	0,0083
в тому числі: 0,0083 – зона особливого режиму забудови
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	32
	Івашина

Анатолій

Андрійович
	бульвар Незалежності, 10 земельна ділянка №127
1210400000:01:008:0425

	0,0028
	0,0028
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	33
	Ярошенко

Ірина

Олексіївна
	вул. Казанська, 1А


1210400000:03:005:0183
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 




Олександр ЗАЛЕВСЬКИЙ
